



Date: 2nd September, 2023

MTPL/SECT/067/23-24

The Secretary,
Listing Department,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400001.
Scrip Code: 533080

The Manager, Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051.
Symbol: MOLDTKPAC - EO

Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement Pertaining to the 26th (Twenty-Sixth) Annual General Meeting ("AGM") of Mold-Tek Packaging Limited ("the Company")

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on 2nd September, 2023, in Financial Express (in English across all editions in India) and Nava Telangana (in Telugu in Hyderabad edition), regarding the Notice of the 26th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conference/ Other Audio-Visual Means, Book Closure and information on e-Voting, of the Company.

The above information is also available on the website of the Company, at https://moldtekpackaging.com/investors.html

This is for your information and record.

For Mold-Tek Packaging Limited,

Subhojeet Bhattacharjee Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a

FINANCIAL EXPRESS

Pipeline Infrastructure Limited CIN: U60300MH2018PLC308292

Registered Office: Seawoods Grand Central, Tower-1, 3rd Level, C Wing - 301 to 304, Sector 40, Seawoods Railway Station, Navi Mumbai, Thane, Maharashtra - 400706, India; Tel No.: +91 22 3501 8000: Email: compliance@pipelineinfra.com; Website: www.pipelineinfra.com NOTICE TO DEBENTUREHOLDERS

RECORD DATE FOR PAYMENT OF INTEREST

Notice is hereby given that pursuant to the terms of 8.9508% Secured, Rated, Listed Redeemable Non-convertible Debentures in the denomination of Rs. 10,00,000 each issued by Pipeline Infrastructure Limited, on private placement basis and listed on the debt market segment of BSE Limited ("NCDs"), the Company has fixed 'Record Date' for determining the names of the NCD holders eligible to receive interest. The NCD holders whose names appear as Beneficial Owners on the Record Date as per the list furnished by the Depositories would be entitled to the said payment, as per the following details: Sr. ISIN Interest/ Date of payment of No. Redemption interest/Redemption INE01XX07026 Friday,

September 15, 2023 September 30, 2023 For Pipeline Infrastructure Limited

Place: Navi Mumbai Date: September 1, 2023

Neha Jalan Company Secretary ACS 50594

MOLD-TEK

CIN: L21022TG1997PLC026542 Regd. Off: 8-2-293/82/A/700, Ground Floor, Road No 36, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India. Ph No: 040-40300300, Fax No:040-40300328 Email: cs@moldtekpackaging.com; ir@moldtekpackaging.com

Website: https://www.moldtekpackaging.com/ NOTICE OF THE TWENTY SIXTH (26T) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM'). BOOK CLOSURE, CUT-OFF DATE AND INFORMATION ON E-VOTING.

Notice is hereby given that the 26" Annual General Meeting ("26" AGM") of the members o Mold-Tek Packaging Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, the 26th day of September, 2023 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visua Means ("VC/OAVM") to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the 26* AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the SEBI (LODR) Regulations, 2015, and General Circular No's. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2022 and 10/2022 dated April 08, 2020, April 13, 2020 May 05, 2020, May 05, 2022 and December 28, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, read with SEBI Circulars dated May 12, 2020, May 13, 2022 and Januar 2023 (the "Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. In terms of the above Circulars, the Notice of the 26" AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 including the Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2023 ("Annual Report"), is being sent only by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants (DP). The requirement of sending physical copy of the Notice and Annual Report to the Members have been dispensed with, in accordance with the said Circulars.

The members (holding shares in physical/electronic form) may follow the process for registration of email address/ bank account details and/ or other KYC details, for obtaining Notice and Annual Report, instruction for e-voting and/or obtaining user ID/password fo remote e-voting/e-voting and process for up-dation of bank account details for the receipt of unpaid/unclaimed dividend, as given in the Notice of the 26" AGM.

Book Closure: Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 20" September, 2023 to Tuesday, 26" September, 2023 (both

Cut-off date: The Company has fixed Tuesday, 19" September, 2023 as the Cut-Off Date/Record Date for the purpose of payment of final dividend for the financial year 2022 2023, if declared, at the 26" AGM and e-voting (both remote e-voting as well as e-voting during the AGM) for the said 26th AGM.

VC/DAVM: The members are requested to participate in the 26th AGM through VC/DAVM by following the detailed procedure and instructions which forms part of the Notice of the 26"

E-Voting: Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL), on all resolutions set forth in the Notice of the 26th AGM. The remote e-voting shall commence or Friday, 22" September, 2023, at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Monday, 25" September 2023 at 5:00 p.m. (IST). Members may note that remote e-voting facility will be disabled after 5:00 p.m. (IST) on Monday, 25th September, 2023. The members who have not cast the vote electronically through remote e-voting can exercise their vote through e-voting during the

Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficial owners as on the cut-oft/ record date i.e., Tuesday, 19" September, 2023, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting (between 22" September, 2023 to 25" September, 2023) /e-voting during the 26" AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their e-voting at the 26' AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 26" AGM may also attend the 26" AGM but will not be entitled to cast their vote again thereat. Investors who become members of the Company after the dispatch of the notice by email an

who hold the shares as on the cut- off date i.e., Tuesday, 19" September, 2023, may obtain the user ID and password by sending a request to the Depositories/ respective Depositor Participant/Company/ RTA, in the manner stated in the e-voting instructions provided in the Notice of the 26" AGM and in accordance with the SEBI Circular dated 9" December, 2020. The Company has appointed Mr. Ashish Kumar Gaggar, Practicing Company Secretary, a the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent

The Notice of the 26" AGM along with Annual Report for the financial year 2022-23, is also available on the website of the company at https://www.moldtekpackaging.com/investors.htm and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) a https://www.bseindia.com/, https://www.nseindia.com/_and_www.evotingindia.com respectively.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asker Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help

section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. For Mold-Tek Packaging Limited

Date: 01.09.2023

Place: Hyderabad

J. LAKSHMANA RAD Chairman and Managing Directo

THE HIGHLAND PRODUCE COMPANY LIMITED

CIN: U01119KL1925PLC000416 Registered Office: W-21/674, Beach Road, Alappuzha 688012 avt.alapuzha@gmail.com, www.highlandproduce.in

Tel: 0477-2243624, 2243625

NOTICE TO SHAREHOLDERS NOTICE is hereby given that the NINETY SEVENTH Annual General

Meeting (AGM) of the Company will be held at 11.30 A.M. on Tuesday, the 26th September, 2023 at the Registered Office of the Company at W-21/674, Beach Road, Alappuzha-688 012 to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Annual Report for 2022-23 along with the Notice of AGM is being despatched by the Company. The Annual Report along with the Notice of the Ninety Seventh AGM is available on the company's website, www.highlandproduce.in and also the Notice of AGM is available on the website of CDSL www.evotingindia.com. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule

20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting. The e-voting period commences on 23rd September, 2023, Saturday

(9.00 a.m. IST) and ends on 25th September, 2023, Monday (5.00 p.m. IST), after which voting shall not be allowed. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares

held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 18th September, 2023 ('cut-off date').

The facility for voting through polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Persons who have acquired shares and become members of the Company

after despatch of the Notice of the AGM but before the cut-off date may use any of the following:

- (i) Use their 8 digits DP ID followed by 8 digits Client ID for National Securities Depository Limited (NSDL) for shares in Demat form and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as Password. For Central Depository Services (India) Limited (CDSL), use 16 digits Beneficiary ID.
- (ii) Members who have already registered for remote e-voting can
- however use their existing Login ID and password for this purpose. (iii) Others may send an e-mail to investor@cameoindia.com for obtaining Login ID and password for remote e-voting.

The Company has appointed M/s V.Suresh Associates, Practicing Company Secretaries, No.28 Ganapathy Colony, 3rd Street, Teynampet, Chennai - 600 018 as the Scrutinizers to scrutinize the e-voting process and voting during the AGM in a fair and transparent manner.

The Register of members of the Company will remain closed from 19th September 2023 (Tuesday) to 26th September, 2023 (Tuesday) (both days inclusive) during which period no transfer of shares will be registered.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

The results of the voting will be declared within 3 days from the conclusion of the 97th Annual General Meeting (AGM). The declared results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.highlandproduce.in and on the website of CDSL. www.evotingindia.com for information of the shareholders. The results shall also be displayed on the Notice Board of the Registered Office of the Company.

For detailed instruction pertaining to e-voting, members may please refer to the section'e-voting instructions' in notice of the Annual General Meeting. In case of gueries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions(FAQs) for the shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

or call 1800225533. By Order of the Board For The Highland Produce Company Limited Dilip Thomas Chennai

MORN MEDIA LIMITED

CIN: L22121UP1983PLC006177 Regd. Office: Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar Kanpur-208005 Tel: +91 512 2216161, E-mail: mornmedialimited@hotmail.com Website: www.mornmedia.com

40™ ANNUAL GENERAL MEETING OF MORN MEDIA LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) The 40" Annual General Meeting ("AGM") of the members of Morn Media Limited ("the Company") will be held on Friday, 29th day of September, 2023 at 1:30 P.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), read with General Circular and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM ("the Notice"). Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. In compliance with the relevant circulars, the Notice setting out the businesses to be transacted at the AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2022-

addresses are registered with the Company or Depositories. Shareholders are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants The aforesaid documents will also available on the Company's website at www.mornmedia.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., Metropolitan

23 will be sent through electronic mode to those shareholders, whose e-mail

Stock Exchange of India Limited www.msei.in and on the website of Alankit Assignments Limited ("RTA") at www.alankit.com. The details / instructions for (i) registering / updating email addresses, (ii) casting vote through e-voting and (iii) attending the AGM through VC / OAVM for members holding

shares in dematerialized mode and physical mode are set out in the Notice of the For Morn Media Limited

> Company Secretary and Compliance Officer Membership No.: A60251

Date: September 01, 2023 **BINANI INDUSTRIES LIMITED**

Place: Kanpur

Binani

Registered Office: 37/2, Chinar Park, New Town, Rajarhat, Main Road, P.O. Hatiara, West Bengal 700157
Tel: 8100326795 Email – mumbai@binani.net Website: www.binaniindustries.com

Notice of the 60" Annual General Meeting Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting (AGM/ Meeting) of

Binani Industries Limited (the Company) will be held on Tuesday, September 26, 2023 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and rules made thereunder, read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021. 21/2021 dated December, 14 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and no. 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular Nos. SEBI/ HO/ CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2021/11. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/ HO/CFD/POD-2/P/ CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5 2023 in this regard, to transact the business set out in the Notice convening the AGM, without the physical presence of the Members at a common venue.

The Company will be sending the Notice convening the 60th AGM only through electronic mode on Monday, September 4, 2023 to Members whose email addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent (Registrar/RTA) / Depository Participants (DPs). The Notice of the 60th AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23 of the Company is available on the website of the Company at www.binaniindustries.com; the Stock Exchanges. i.e., BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively as well as on the website of Link Intime India Private Limited ('LIIPL') at https://instavote.linkintime.co.in. The physical copies of the Annual Report for Financial Year 2022-23 will be sent to those Members who request for the same. Manner of Participation and Voting in the AGM through VC/OAVM:

Members have the opportunity to attend and participate in the AGM through the

VC/OAVM facility only and can cast their vote remotely or at the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of participation and voting remotely or during the AGM for the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM. Manner of registering/updating e-mail ID:

Members holding Shares in Physical Mode:

Members holding shares in physical mode are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Link Intime India Pvt, Ltd. at their below mentioned address or by sending email at enotices@linkintime.co.in along with a copy of the signed request letter mentioning the name and address of the member, folio number, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and selfattested copy of Aadhar Card and self- attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Identity Card, Passport, Utility Bill) in support of the address of the Members holding Shares in Dematerialized Mode

Members are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s) with whom they are holding their demat account as per the process

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the MCA Circular(s) and SEBI Circular and will also be available on the Company's website at www.binaniindustries.com and on the websites of the Stock Exchanges where the

National Stock exchange of India Limited at (www.nseindia.com). The Shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent-Link Intime India Pvt. Ltd. quoting the Folio Number/DPID-Client ID at:

Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and

ink Intime India Private Limited (LIIPL) C-101, 247 Park, L.B. S Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083 Tel: (022) 49186000

Fax: (022) 49186060 E-mail: enotices@linkintime.co.in

Ashish Dhirajlal Turakhia Manager, CFO & Company Secretary DIN: 02601110

For Binani Industries Limited

Place: Mumbai Date: September 2, 2023

MOLD-TEK TECHNOLOGIES LIMITED CIN: L25200TG1985PLC005631

Regd Off: 8-2-293/82/A/700, Road No. 36, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana-500033 Ph No: + 91 40 4030 0300, Fax No: + 91 40 4030 0328, Email: cstech@moldtekindia.com; ir@moldtekindia.com

Website: https://www.moldtekengineering.com/ NOTICE OF THE THIRTY NINE (39™) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM') BOOK CLOSURE, CUT-OFF DATE AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the 39" Annual General Meeting ("39" AGM") of the members of Mold-Tek Technologies Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, the 26" day of September, 2023 at 1:00 p.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the 39" AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the SEBI (LODR) Regulations, 2015, and General Circular No's 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2022 and 10/2022 dated April 08, 2020, April 13, 2020 May 05, 2020, May 05, 2022 and December 28, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, read with SEBI Circulars dated May 12, 2020, May 13, 2022 and January 5, 2023 (the "Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. In terms of the above Circulars, the Notice of the 39th AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 including the Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated) for the year ended March 31, 2023 ("Annual Report"), is being sent only by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants (DP). The requirements of sending physical copy of the Notice and Annual Report to the Members have been dispensed with, in accordance with the said Circulars.

The members (holding shares in physical/electronic form) may follow the process for registration of email address/ bank account details and/ or other KYC details, for obtaining Notice and Annual Report, instruction for e-voting and/or obtaining user ID/password for remote e-voting/e-voting and process for up-dation of bank account details for the receipt of

unpaid/unclaimed dividend, as given in the Notice of the 39" AGM. Book Closure: Register of Members and the Share Transfer books of the Company will emain closed from Wednesday, 20" September, 2023 to Tuesday, 26" September, 2023

Cut-off date: The Company has fixed Tuesday, 19th September, 2023 as the Cut-Off Date/Record Date for the purpose of payment of final dividend for the financial year 2022-2023, if declared, at the 39" AGM and e-voting (both remote e-voting as well as e-voting during the AGM) for the said 39" AGM. VC/DAVM: The members are requested to participate in the 39" AGM through VC/DAVM by

following the detailed procedure and instructions which forms part of the Notice of the 39° E-Voting: Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL), on all resolutions set forth in the Notice of the 39* AGM. The remote e-voting shall commence on Friday, 22" September, 2023, at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Monday, 25" September, 2023 at 5:00 p.m. (IST). Members may note that remote e-voting facility will be disabled

their vote electronically through remote e-voting can exercise their vote through e-voting during the 39* AGM. Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficial owners as on the cut-off/ record date i.e., Tuesday, 19th September, 2023, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting (between 22" September, 2023 to 25" September, 2023) /e-voting during the 39th AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their e-voting at the 39* AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 39th AGM may also

after 5:00 p.m. (IST) on Monday, 25" September, 2023. The members who have not cast

attend the 39" AGM but will not be entitled to cast their vote again thereat. Investors who become members of the Company after the dispatch of the notice by email and who hold the shares as on the cut- off date i.e., Tuesday, 19th September, 2023, may obtain the user ID and password by sending a request to the Depositories/ respective Depository Participant/Company/ RTA, in the manner stated in the e-voting instructions provided in the Notice of the 39th AGM and in accordance with the SEBI Circular dated 9th

The Company has appointed Mr. Ashish Kumar Gaggar, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent The Notice of the 39th AGM along with Annual Report for the financial year 2022-23, is also

available on the website of the company at https://www.moldtekengineering.com/pdf/39th Annual-Report.pdf and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at https://www.bseindia.com/, https://www.nseindia.com/ and www.evotingindia.com respectively. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked

Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. For Mold-Tek Technologies Limited

> J. Lakshmana Rao Chairman and Managing Director

CORRIGENDUM

In the Sale Notice Under IBC, 2016 Paper Publication published in this paper on 01/09/2023, In this advertisement in Asset Description- Company as a whole having 10 mw Bio-Mass based Power Plant situated at C-9, MIDC INDUSTRIAL AREA, LIMBALA(V), Hingoli TQ& DT, Maharashtra consisting of Lease hold interest in Land admeasuring 3,35,612 Square Meters (acquired on 95 years lease from MIDC w.e.f 01-08-2006), with residual lease period of 78 years (instead of 88 years). Other contents are unchanged. Sd/- KALVAKOLANU MURALI KRISHNA PRASAD

LIQUIDATO IBBI,RegNo:IBBI/IPA-001/IP-P009672017-18/11588 AFA Valid upto 24-11-2023 Contact No. 98665 12532 /9949551805



56वें एजीएम, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग की सुचना

Notice is hereby given that the 56th Annual General Meeting

Notice of 56th AGM, Book Closure and E-Voting

(AGM) of Hindustan Copper Ltd (HCL) will be held on Friday, 29.09.2023 at 11:00 AM, IST through Video Conferencing /Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in compliance with provisions of Companies Act, 2013 (the Act) and Rules notified there under read with MCA Circulars dated 08.04.2020, 13.04.2020 05.05.2020, 13.01.2021, 14.12.2021, 05.05.2022, 28.12.2022 and SEBI Circular dated 05.01.2023 (collectively referred to as "the Circulars"). Notice of AGM containing the business to be transacted at AGM along with Annual Report 2022-23 has been sent to the Members at their email ID registered with HCL/ Depository Participant / Registrar and Transfer Agent, as the case may be and physical copy to those Members who requested for the same. Sending of Notice and Annual Report has been completed on 01.09.2023.

Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of HCL will remain closed from 23.09.2023 to 29.09.2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for FY 2022-23.

HCL is providing facility to its Members holding shares as on 22.09.2023 (cut-off date) to exercise their right to vote by electronic means (remote e-voting) through National Securities Depository Ltd (NSDL). The remote e-voting period commences on 26.09.2023 (9:00 am) and ends on 28.09.2023 (5:00 pm) and shall be disabled by NSDL for voting thereafter. HCL will also provide facility for e-voting during AGM which can be availed by Members attending AGM by VC/OAVM and did not cast their vote by remote e-voting. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend AGM but shall not be entitled to vote again at AGM. Vote once cast cannot be modified. Person(s) becoming Member(s) after issue of AGM Notice and holding shares as on cut-off date may obtain the user id and password by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in. The process and manner of attending AGM through VC/OAVM and voting on resolutions either by remote e-voting or e-voting on the day of AGM is given in notes to AGM Notice. The AGM Notice is available on HCL's website at https://www.hindustancopper.com/Page/BookClosureAGM, NSDL's website www.evoting.nsdl.com and on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com and www.nseindia.com. In case of any queries/grievance with respect to voting by electronic means, Members may refer the Frequently Asked Questions for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or may contact Mr. Amit Vishal, AVP/Ms. Pallavi Mhatre, Sr. Manager, NSDL at email ID evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000. For Hindustan Copper Ltd.

(C S Singhi)

स्थान/Place : Kolkata तिथि/Date : 01.09.2023 Company Secretary & Compliance Officer

Regd. Office: 'Tamra Bhavan', 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700019

Tel: (033) 2283 2226, 2202 1000 E-mail: investors_cs@hindustancopper.com Website: www.hindustancopper.com , CIN: L27201WB1967GOI028825

THE RAJAGIRI RUBBER AND PRODUCE COMPANY LIMITED CIN: U25191KL1937PLC000979

Registered Office: W-21/674, Beach Road, Alappuzha 688012 avt.alapuzha@gmail.com, www.rajagirirubber.in Tel: 0477-2243624, 2243625

NOTICE TO SHAREHOLDERS NOTICE is hereby given that the EIGHTY SIXTH Annual General Meeting

(AGM) of the Company will be held at 11.00 A.M. on Tuesday, the 26" September, 2023 at the Registered Office of the Company at W-21/674, Beach Road, Alappuzha-688 012 to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Annual Report for 2022-23 along with the Notice of AGM is being despatched by the Company. The Annual Report along with the Notice of the Eighty Sixth AGM is available on the company's website, www.rajagirirubber.in and also the Notice of AGM is available on the website of CDSL www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting.

The e-voting period commences on 23rd September, 2023, Saturday (9.00 a.m. IST) and ends on 25th September, 2023, Monday (5.00 p.m. IST), after which voting shall not be allowed. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 18th September, 2023 ('cut-off date').

The facility for voting through polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after despatch of the Notice of the AGM but before the cut-off date may use

- (i) Use their 8 digits DP ID followed by 8 digits Client ID for National Securities Depository Limited (NSDL) for shares in Demat form and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as Password. For Central Depository Services (India) Limited (CDSL), use 16 digits
- (ii) Members who have already registered for remote e-voting can however use their existing Login ID and password for this purpose.
- (iii) Others may send an e-mail to investor@cameoindia.com for obtaining Login ID and password for remote e-voting.

The Company has appointed M/s V.Suresh Associates, Practicing Company Secretaries, No.28, Ganapathy Colony, 3rd Street, Teynampet, Chennai - 600 018 as the Scrutinizers to scrutinize the e-voting process and voting during the AGM in a fair and transparent manner. The Register of members of the Company will remain closed from

19th September 2023 (Tuesday) to 26th September, 2023 (Tuesday) (both days inclusive) during which period no transfer of shares will be registered. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as

well as voting in the AGM.

The results of the voting will be declared within 3 days from the conclusion of the 86th Annual General Meeting (AGM). The declared results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.rajagirirubber.in and on the website of CDSL. www.evotingindia.com for information of the shareholders. The results shall also be displayed on the Notice Board of the Registered Office of the Company.

For detailed instruction pertaining to e-voting, members may please refer to the section 'e-voting instructions' in notice of the Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions(FAQs) for the shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. By Order of the Board

For The Rajagiri Rubber and Produce Company Limited Chennai Dilip Thomas 31st August, 2023 Chairman

L.J. INTERNATIONAL LIMITED

CIN: U01131KL1943PLC071569 Regd. Office: New No.56/712, (Old No.27/1032) Panampilly Nagar, Cochin - 682036. Kerala, Tel: 0484 2315312 E-mail- statutory@avtdt.in www.avtbiotech.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the EIGHTIETH Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at 3.30 P.M. on Tuesday 26th September, 2023 at the Registered Office of the Company at New No.56/712, (Old No.27/1032) Panampilly Nagar, Cochin - 682036, to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Annual Report for 2022-23 along with the Notice of AGM is being despatched by the Company. The Annual Report along with the Notice of the Eightieth AGM is available on the Company's website, www.avtbiotech.com and also the Notice of AGM is available on the website of CDSL www.evotingindia.com. In Compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule

20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, members are provided with the facility to cast their vote on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting. The e-voting period commences on 23rd September, 2023, Saturday

(9.00 a.m. IST) and ends on 25th September, 2023, Monday (5.00 p.m. IST), after which voting shall not be allowed. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 18th September, 2023 ('cut-off date').

The facility for voting through polling papers shall also be made available at the venue of the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Persons who have acquired shares and become members of the Company

after despatch of Notice of the AGM but before the cut-off date may use

a. Use their 8 digits DP ID followed by 8 digits Client ID for National

any of the following:

Securities Depositary Limited (NSDL) for shares in Demat form and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as Password. For Central Depository Services (India) Limited (CDSL), use 16 digits beneficiary ID.

b. Members who have already registered for remote e-voting can however use their existing Login ID and password for this purpose.

 Others may send an e-mail to investor@cameoindia.com for obtaining Login ID and password for remote e-voting.

The Company has appointed M/s V.Suresh Associates, Practicing Company Secretaries, No.28 Ganapathy Colony, 3rd Street, Teynampet, Chennai - 600 018 as the Scrutinizers to scrutinize the e-voting process and voting during the AGM in a fair and transparent manner. The Register of members of the Company will remain closed from

19th September 2023 (Tuesday) to 26th September, 2023 (Tuesday) (both days

inclusive) during which period no transfer of shares will be registered.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. The results of the voting will be declared within 3 days from the conclusion of the 80th Annual General Meeting (AGM). The declared results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website

www.avtbiotech.com and on the website of CDSL. www.evotingindia.com for information of the shareholders. The results shall also be displayed on the Notice Board of the Registered Office of the Company. For detailed instruction pertaining to e-voting, members may please refer to the section 'e-voting instructions' in notice of the Annual General Meeting. In case of gueries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions(FAQs) for the

shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the

download section of www.evotingindia.com or send an email to

helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. By Order of the Board For L.J. International Limited Priyalatha Thomas



Chennai

31st August, 2023

S CHAND AND COMPANY LIMITED Registered Office: A-27, 2rd Floor, Mohan Co-operative Industrial Estate,

S.CHAND Website: www.schandgroup.com; Phone: +91 11 49731800; Fax: +91 11 49731801; CIN: L22219DL1970PLC005400 NOTICE OF THE 52" ANNUAL GENERAL MEETING Notice is hereby given that the 52" Annual General Meeting ("AGM") of the members of S

Chand And Company Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 26, 2023 at 11:30 A.M. through video conferencing in compliance with the applicable provisions of The Companies Act, 2013 and The Ministry of Corporate Affairs General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 05, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021 No. 02/2022 dated May 05, 2022 and No. 10/2022 dated December 28, 2022 "MCA Circulars").

in compliance of the aforesaid MCA Circulars and The Securities and Exchange Board of India circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023, electronic copies of the Annual Report for the financial year 2022-23 along with the notice of the AGM have been sent to all the members whose email IDs are registered with their respective Depository Participant(s) as on August 24, 2023. These documents are also available on the Company's website www.schandgroup.com, on the website of the stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited https://instavote.linkintime.co.in.The dispatch of the Annual Report and notice of the AGM through e-mail has been completed on September 01, 2023.

Members who have not registered their email IDs are requested to register the same with their respective depository participant(s).

Members (including those who have not registered their email addresses) as on the Cut-Off Date (i.e. September 19, 2023), may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM before the meeting or during the meeting through the electronic voting system of Link Intime India Private Limited. The detailed procedure for the same is provided in the Notice of the AGM and will also be made available on the website of the Company www.schandgroup.com

Members are hereby informed the following: Date and time of commencement of remote e-voting: Friday, September 22, 2023 (9:00 a.m.) (IST); Date and time of end of remote e-voting: Monday, September 25, 2023 (5:00 p.m.)

Cut-Off Date for determining the eligibility of members to vote by remote e-voting or evoting system at the AGM shall be September 19, 2023;

The remote e-voting will be disabled beyond 5:00 p.m. (IST) on September 25, 2023; The members may log on to the e-voting website https://instavote.linkintime.co.in to cast their vote in favour or against the resolution;

The members may note that the remote e-voting module will be disabled by Link Intime India Private Limited after the aforesaid date and time for remote e-voting; The facility for voting will also be made available during the AGM. Members present in the AGM through video conferencing facility, who have not cast their vote through

remote e-voting prior to the AGM, shall be eligible to vote through the e-voting system

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but will not be entitled to cast their vote again;

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently;

e-voting as well as e-voting system at the AGM; Any non-individual shareholder, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the Cut-Off Date (i.e. September 19, 2023) may obtain the login ID and password by

A person whose name appear in the register of beneficial owners maintained by the

depositories as on the Cut-Off Date shall only be entitled to avail the facility of remote

In case of Individual Shareholders who acquire shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the Cut-Off Date (i.e. September 19, 2023), may follow steps mentioned in Annexure II of the Notice of AGM under "Instructions for Shareholders/Members to Vote through In case the members have any queries or issues regarding e-voting, they may

sending a request at delhi@linkintime.co.in or investors@schandgroup.com:

refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President, C-101, 247 Park LBS Rd, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra 40008, Phone No: 022-49186000, Email id: enotices@linkintime.co.in. The members may also write to the Company Secretary of the Company at investors@schandgroup.com.

14. The members who require technical assistance to access and participate in the meeting through video conferencing may send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-49186175. By order of the Board of Directors

Jagdeep Singh

Company Secretary

Membership No. A15028

Place: New Delhi

Date: September 01, 2023

at the AGM:

financialexp.epap.in

31st August, 2023

New Delhi

Chairman Place: Hyderabad

Date: 01.09.2023

వేగంగా సికింద్రాబాద్ స్టేషన్ పునల్నర్తాణ పనులు

సికింద్రాబాద్ రైల్వే స్టేషన్ పునర్నిర్మాణ పనులు వేగంగా జరుగుతున్నాయి. రైల్వే స్టాబెక్టన్ ఫోర్స్ కార్యాలయం భవన నిర్మాణం దాదాపు పూర్తికావచ్చింది. అలాగే 9.5 లక్షల లీటర్లు నిల్వ సామర్థ్యంతో మూడు భూగర్భ ట్యాంకులను నిర్మిస్తున్నారు. అదనపు ట్రాక్షన్ సబ్ స్ట్రేషన్ పనులూ వేగంగా కొనసాగుతున్నాయి. సీకింద్రాబాద్ రైల్వే స్టేషన్ ను ప్రపంచస్థాయి సౌకర్యాలతో పునరాభివద్ది నిర్మాణ పనులను రూ. 720 కోట్ల వ్యయంతో చేపట్టిన విషయం తెలిసిందే. ఈ పనుల పురోగతిపై దక్షిణ మధ్యరైల్వే శుక్రవారంనాడొక పత్రికా ప్రకటన విడుదల చేసింది. పార్నిల్ కార్యాలయం సమీపంలో కొత్తగా తాత్కాలిక బుకింగ్ కార్యాలయం నిర్మించారు. ప్రయాణీకులు ఇక్కడే టిక్కెట్లు తీసుకుంటున్న విషయం తెలిసిందే. మల్టీ లెవల్ కార్ పార్కింగ్ నిర్మాణ పనులు పురోగతిలో ఉన్నాయి. రైలు ప్రయాణికులకు ఎలాంటి ఆటంకం కలగకుండా పనులు చేపట్టాలని దక్షిణ మధ్య రైల్వే జనరల్ మేనేజర్ అరుణ్ కుమార్ జైన్ అధికారులను ఆదేశించారు. నిర్ణీత ప్రణాళిక ప్రకారం నిర్దేశించిన లక్ష్యాల మేరకు నిర్మాణాలు చేపడుతున్నామని తెలిపారు.

అరెస్టులపై బీజేపీ నేతల ఫైర్

నవతెలంగాణ – హైదరబాద్బ్యూరో

గజ్వేల్లో జరిగిన అభివృద్ధిని చూసేందుకు కామారెడ్డి నుంచి బయల్గేరిన బీజేపీ రాష్ట్ర కార్యవర్గ సభ్యుడు వెంకటరమణారెడ్డిని అరెస్టు చేయడం అన్యాయమని ఆపార్టీ రాష్ట్ర అధ్యక్షులు జీ కిషన్రెరెడ్డి, జాతీయ కార్యదర్శి డీకే అరుణ అన్నారు. వెంకటరమణారెడ్డిని పరామర్శించేందుకు వెళుతున్న దుబ్బాక శాసనసభ్యుడు రఘునందన్రావును అడ్డుకోవడంపైనా వారు అభ్యంతరం వ్యక్తం చేశారు. ఈ మేరకు బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు, కేంద్రమంత్రి జీ కిషన్రెడ్డి శుక్రవారంనాడొక పత్రికా ప్రకటన విడుదలచేయగా, డీకే అరుణ పార్టీ రాష్ట్ర కార్యాలయంలో జరిగిన విలేకరుల సమావేశంలో మాట్లాడారు. అయితే పిట్లం పోలీస్ స్టేషన్లో ఉన్న వెంకటరమణారెడ్డిని పరామర్శించేందుకు హైదరాబాద్ నుంచి కిషన్ రెడ్డి బయల్దేరి వెళ్లారని పార్టీ వర్గాలు తెలిపాయి. గజ్వేల్ బ్రహ్మాండంగా అభివృద్ధి అయ్యిందని ఎమ్మెల్సీ కవీతతో సహా పలువురు బీఆర్ఎస్ నేతలు మ్రచారం చేస్తున్నారనీ, ఈసారి సీఎం కేసీఆర్ గజ్వేల్తో పాటు కామారెడ్డి నుంచి కూడా పోటీచేస్తున్నారని తెలిపారు. అభివృద్ధిని చూసొస్తామంటే అడ్డుకోవడం ఎందుకని [పశ్నించారు. రాష్ట్రంలో కచ్చితంగా బీజేపీ ప్రభుత్వం వస్తుందని ఆశాభావం వ్యక్తం చేశారు.

బీఆర్ఎస్ల్ చేలకలు

నవతెలంగాణ – హైదరాబాద్బ్యూరో

తెలుగుదేశం పార్టీ పాలకుర్తి ఇన్చార్జీతో పాటు పలువురు కాంగ్రెస్ నాయకులు భారత రాష్ట్ర సమితి (బీఆర్ఎస్)లో చేరారు. వారందరికీ గులాబీ కండువాలు కప్పి మంత్రి ఎర్రబెల్లి దయాకర్**రావు పార్టీలోకి ఆహ్వానించారు.** శు క్రవారం జనగామ జిల్లా పాలకుర్తి నియోజకవర్గ టీడీపీ ఇంచార్ల్ జాటోత్ ఇందిర, పాలకుర్తి తెలుగు యువత నేత ఎడవెల్లి సన్నీ, ఆకుల ్మశీనివాస్, గుగులోతు నరేశ్, కుర్వ శివ, ఎడవెల్లి నవీన్, పల్లేర్ల వెంకటేశ్, కుర్ర దేవి తదితరులు హైదరాబాద్లోని మంత్రుల నివాసంలో రాష్ట్ర పంచాయితీ రాజ్ శాఖ మంత్రి ఎర్రబెల్లి దయాకర్ రావు సమక్షంలో బీఆర్ఎస్లో చేరారు. పాలకుర్తికి చెందిన కాంగ్రెస్ పార్టీ నాయకులు సిరిపాటి ఎల్లస్వామి, సిరిపాటి మహేశ్, ఉప సర్పంచ్ తరాల చంద్రబాబు, వార్డు సభ్యుడు వీరమనేని హన్మంతరావు కూడా బీఆర్ఎస్లో చేరారు. ఈ సందర్భంగా మంత్రి మాట్లాడుతూ పార్టీలో కొత్తగా చేరిన వారికి తగిన రీతిలో సముచిత గౌరవ మర్యాదలు ఉంటాయని చెప్పారు. వాళ్లంతా గ్రామాభివృద్ధికి పాటుపడాలనీ, వచ్చే ఎన్నికల్లో బీఆర్ఎస్ విజయానికి కృషి చేయాలని చెప్పారు.

థ్యాంక్కూ సీఎం : ఎమ్మెల్స్ ఎల్ రమణ

నవతెలంగాణ – హైదరాబాద్బ్యూరో

చేనేత కళాకారులకు నేరుగా వారి అకౌంట్లో రూ. 2వేలు, అనుబంధ కార్మికులకు రూ. వెయ్యి చొప్పన ఆర్థిక సహకారాన్ని ఇచ్చినందుకు ముఖ్యమంత్రి కే చంద్రశేఖరరావు, మంత్రి కే తారకరామారావుకు ఎమ్మెల్సీ ఎల్ రమణ కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. ప్రభుత్వం ఈ తరహా ప్రత్యక్ష సహాయాన్ని అందించడం చారిత్రాత్మక నిర్ణయమని కొనియాడారు. దేశంలో ఎక్కడా చేనేత కార్మికుల కోసం రూ. ఐదు లక్షల బీమా సౌకర్యం, హెల్త్ ఇన్ఫూరెన్స్ వంటి కార్యక్రమాలు లేవని చెప్పారు. ఒక్క తెలంగాణలో మాత్రమే ఈ పథకాలు అమలవుతున్నాయని పేర్కొన్నారు. ఈ సందర్భంగా ఆశాఖకు సంబంధించిన అధికారులకు కూడా ధన్యవాదాలు తెలిపారు

MOLD-TEK PACKAGING LIMITED CIN: L21022TG1997PLC026542

Regd. Off: 8-2-293/82/A/700, Ground Floor, Road No 36, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India. Ph No: 040-40300300, Fax No:040-40300328 Email: cs@moldtekpackaging.com
Website: https://www.moldtekpackaging.com/

නියිටාශ පෘද්ූටිනුංර් ('නිසි')/ පෑඡර පයිටාශ-නසංක්ల් නිද්ධ ('ඩ්බනබං') යැුය හර් ුෲර ක්යාය් පාර්මූ පාර්ම (26ක්) කැපැපි බර් ුබුණු, බමාමේ එර, බුමුපි මාාෆිරමු, ප්**හෘ**ඛ්-ම්ඩ කාපණා ස-ඬ්ඩ්oෆිඩු තිකිකෙරේ <u>ම</u>ප්ඩති

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వమేమనగా 26వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్పరెన్సింగ్ (వీసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్స్ మీన్న్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా మోల్డ్–టెక్ ప్యాకేజింగ్ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (26వ ఏజిఎం) మంగళవారం, 26 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.11.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) నిర్వహింబదును. ఉమ్మది వేదిక వద్ద వాటాదారుల భౌతిక హాజరు లేకుండా సెబీ సర్యులర్లు తేది.12 మే, 2020 మరియు 13 మే, 2022 (ది సర్యులర్లు)తో చదవగల కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే జారీచేసిన జనరల్ సర్యులర్ నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2022 తేది.8 ఏట్రిల్, 2020.,13 ఏట్రిల్, 2020, 05 మే, 2020 మరియు 05 మే, 2022 మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కంపెనీల చట్టంలోని వర్తించు నియమాలు మరియు అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ ను అనుసరించి ఉంది.

పై పేర్కొన్న సర్యులర్స్న్ అనుసరించి, 31 మార్చ్, 2023 (వార్షిక రిపోర్డు)తో ముగిసిన సంవత్సరానికి ఆడిటెచేసిన ఆర్థిక నివేదికలతోసహా ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు మరియు 26ఏ ఏజీఎం నోటీసును కంపేసీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపి) ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్నుగల వాటాదారులకు ఎలక్ర్టానిక్ విధానంచే మాత్రమే పంపబడును. సదరు సర్మ్యులర్లను అనుసరించి, సభ్యులకు నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క భౌతిక కాపీలను పంపించుటచే అవసరమైనవి పంపబడినవి. సభ్యులు (భౌతిక/ ఎలక్ర్యానిక్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న) వారు 26వ ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా

చెలించని/క్రెయించేయిన డివిదెండ్ను స్వీకరించుటకు బ్యాంకు ఖాతా వివరాల అప్రదేషన్క్ రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్/ ఇ–ఓటింగ్ డ్రుక్రియకు యూజర్ ఐడి/పాస్వర్డ్ పొందుటకు/ లేదా ఇ–ఓటింగ్ కొరకు నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు, సూచనలను పొందుటకు ఇమెయిల్ అడ్రస్/ బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు మరియు/ లేదా ఇతర కెవైసి వివరాలకు రిజి(స్టేషన్ కొరకు దిగువ విధానాన్ని అనుసరించాలి.

పుస్తక ముగింపు: కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రీజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు **బుధవారం, 20 సెప్టెంబర్,** 2023 నుండి మంగళవారం, 26 సెప్టెంబర్, 2023 వరకు (రెండు రోజుతోసహా) మూసియుండును. కటాఫ్ తేది: సదరు 26వ ఏజిఎం కొరకు ఇ–ఓటింగ్ (ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదే విదంగా

డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం **మంగళవారం, 19 సెప్టెంబర్, 2023**ను కటాఫ్ తేది/ రికార్డు తేదిగా కంపెనీ నిర్ణయించింది. వీసి/ఓఏవిఎం: 26వ ఏజిఎం నోటీసులో భాగంగా వివరణాత్మక విధానం మరియు సూచనలను అనుసరించుట ద్వారా 26వ ఏజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్: 26వ ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చిన అన్ని తీర్మానాలపై సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లెమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)చే కల్పించిన ఇ–ఓటింగ్ సర్వీసుల ద్వారా ఎలక్ర్టానికల్లీ వారి ఓటును వినియోగించు వసతిని సభ్యులకు కల్పించబడినది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ స్టారంభం: శుక్రవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.09.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) మరియు సోమవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2023న సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) ముగియును. సోమవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2023న సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) తరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వసతి డిసబుల్ చేయబడునని సభ్యులు గమనించగలరు. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించని సభ్యులు 26వ ఏజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ దారా వారి ఓటును వినియోగించు కోవచ్చును.

కటాఫ్ తేది/ రికార్డు తేది అనగా మంగళవారం, 19 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ లబ్దిదారులైన సభ్యుల రిజిస్టర్లో పేరు రికార్డుకాబడిన సభ్యులు మాత్రమే 26వ ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ (**22 సెప్టెంబర్,** 2023 నుండి 25 సెప్టెంబర్, 2023 మధ్య)/ ఇ–ఓటింగ్ వసతిని పొందుటకు అనుమతి ఉంటుంది. సభ్యుదు తీర్మానంపై ఒక్కసారి ఓటును వినియోగిస్తే అతను/ఆమె తరువాత దానిని మార్చుటకు అనుమతి ఉండదు. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ర్టానికల్లీ వారి ఓటును వేయని సభ్యులు 26వ ఏజిఎంలో వారి ఇ–ఓటింగ్న్ వినియోగించుకోవచ్చును. 26వ ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్చే వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యుల కూడాను 26వ ఏజిఎంకు హాజరు కావచ్చు కానీ మళ్లీ వారి ఓటును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉండదు.

ఇమెయిల్చే నోటీసు డిస్పాచ్ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగామారిన ఇన్వెస్టర్లు మరియు కటాప్ తేది అనగా **మంగళవారం, 19 సెప్టెంబర్, 2023** నాటికి వాటాలను కలిగియున్న వారు, సెబీ సర్యులర్ తేది. 09 డిసెంబర్, 2020ను అనుసరించి 26వ ఏజీఎం నోటీసులో ఇచ్చిన ఇ–ఓటింగ్ సూచనలంలో పేర్కొన్న విధానంలో డిపాజిటరీలు/ సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసి పెంట్స్/ కం పెనీ/ అర్టీఏకు అభ్యర్థనను పంపించుటచే యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ పర్త్ ను పొందవచ్చును. న్యాయమైన & పారదర్శక విధానంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు ఇ–ఓటింగ్ను పర్యవేక్షించుటకుగాను స్టూబినైజర్గా (శీ. అశిష్ కుమార్ గగ్గార్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని కంపెనీ నియమించింది. ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్మతోసహా 26వ ఏజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్

https://www.moldtekpackaging.com/investors.html నందు మరియు వరునగాస్టాక్ ఎక్చేంజీల వెబ్సైట్స్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్పై మరియు సెంట్రట్ డిపాజిటరీ సరీংసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వెబ్సెట్: https://www.bseindia.com ,https:/ /www.nseindia.com మరియు www.evotingindia.com నందు అందుబాటులో ఉంటాయి ఇ–ఓటింగ్క్ సంబంధించిన విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో, తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు హెల్స్ సెక్టన్ క్రింద www.evotingindia.com వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ మ్యానువల్స్న్స్ పరిశీలించుకోవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.comకు మెయిల్ బ్రాయవచ్చును లేదా 1800225533 పై కాల్ చేయండి.

ම්ධ: 01-09-2023

్రపదేశం: హైదరాబాద్

For Mold-Tek Packaging Limite

..../-ఎల్.లక్ష్మణ రావు చైర్మన్ అండ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్





• వేముల ప్రశాంత్ రెడ్డి నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

సీఎం కేసీఆర్ నాయకత్వం కావాలంటూ కామారెడ్డి నియోజకవర్గంలో చేసిన ఏకగ్రీవ తీర్మానాలనేవి ప్రజల స్వచ్చంద నిర్ణయాలని మంత్రి వేముల ప్రశాంత్ రెడ్డి తెలిపారు. శుక్రవారం హైదరాబాద్లో మీడియాతో మాట్లాడిన ఆయన ఆరు సార్లు ఓడిపోయిన షబ్బీర్ అలీ వ్యాఖ్యలు హాస్యాస్పదమని కొట్టిపారేశారు. రాష్ట్రంలో ఎక్కడ పోటీ చేసినా కేసీఆర్ను ప్రజలు అక్కున చేర్చుకుంటారని స్పష్టం చేశారు. ఎన్నికలకు ముందే షబ్బీర్ అలీ ఓటమిని అంగీకరించారని ఎద్దేవా చేశారు.



MOLD-TEK TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L25200TG1985PLC005631 Regd Off: 8-2-293/82/A/700, Road No. 36, Jubilee Hills, Hyderabad Telangana-500033 Ph No: + 91 40 4030 0300, Fax No : + 91 40 4030 0328. Email: cstech@moldtekindia.com; ir@moldtekindia.com Website: https://www.moldtekengineering.com/

තියිටාෘ පෘನ್ಫටතු,රර් ('නිඩ')/ පෑඡර් පයිටාෘ-නසංක්ల් නිාිිිිිි, ('£ఏනඨං') යද හ හරු නැරු නැරුවාදිය ජාවා මු මනා යුරක (39ක) කැවුණ බරු බවු බිකාමේ ජාවා ඔබුණ කාෆිට බු, ජිභාවි – මීහ කාපරෝ න – එහිට ෆි කු බකානේ ර ලුණය බ

మూలంగా ప్రకటన ఇవ్వమేమనగా 39వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్స్ మీన్న్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా మోల్డ్–టెక్ టెక్నాలాజీస్ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల **39వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం** (39వ ఏజిఎం) మంగళవారం, 26 సెఫ్టెంబర్, 2023న మ.1.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) నిర్వహింబడును. ఉమ్మడి వేదిక వద్ద వాటాదారుల భౌతిక హాజరు లేకుండా సెబీ సర్యులర్లు తేది.12 మే, 2020 మరియు 13 మే, 2022 (ది సర్యులర్లు)తో చదవగల కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మం@తిత్వశాఖచే జారీచేసిన జనరల్ సర్యులర్ నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 කරගා 02/2022 ම්ඩ. 8 ఏදිහල්, 2020. 13 ఏදිහල්, 2020, 05 කි, 2020 කරගා 05 మే, 2022 మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కం పెనీల చట్టంలోని వర్తించు నియమాలు మరియు అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ ను అనుసరించి ఉంది.

పై పేర్కొన్న సర్యులర్లను అనుసరించి 31 మార్చ్, 2023 (వార్షిక రిపోర్టు)తో ముగిసిన సంవత్సరానికి ఆడిట్చేసిన ఆర్థిక నివేదికలతోసహా ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు మరియు 39వ ఏజిఎం నోటీసును కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపి) ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్నుగల వాటాదారులకు ఎలక్ర్టానిక్ విధానంచే మాత్రమే పంపబడును. సదరు సర్యులర్లను అనుసరించి, సభ్యులకు నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క భౌతిక కాపీలను పంపించుటచే అవసరమైనవి పంపబడినవి.

. సభ్యులు (బౌతిక/ఎల్మకానిక్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న) వారు 39వ ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినటుగా చెల్లించని/క్లెయించేయిన డివిడెంద్*ను స్వీకరించుటకు బ్యాంకు ఖాతా వివరాల అప్*డేషన్**కు రిమోట్ ఇ–ఓటిం**గ్/ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ప్రక్రియకు యూజర్ ఐడి/పాస్వర్డ్ పాందుటకు/ లేదా ఇ–ఓటింగ్ కొరకు నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు, సూచనలను పొందుటకు ఇమెయిల్ అడ్రస్/ బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు మరియు/ లేదా ఇతర కెవైసి వివరాలకు రిజీర్టేషన్ కొరకు దిగువ విధానాన్ని అనుసరించాలి.

పుస్తక ముగింపు: కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ పుస్తకాలు **బుధవారం, 20 సెప్టెంబర్, 2023 నుండి**

కటాఫ్ తేది: సదరు 39వ ఏజిఎం కొరకు ఇ–ఓటింగ్ (ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదే విధంగా ఇ–ఓటింగ్ రెండింటికి) మరియు ఒకవేళ 39వ ఏజిఎంలో ప్రకటిస్తే ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–2023 కొరకు తుది డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం **మంగళవారం, 19 సెప్టెంబర్, 2023**ను కటాఫ్ తేది/ రికార్డు తేదిగా కంపెనీ నిర్ణయించింది. వీసి/ఓఏవిఎం: 39వ ఏజిఎం నోటీసులో భాగంగా వివరణాత్మక విధానం మరియు సూచనలను అనుసరించుట

ద్వారా 39వ ఏజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్: 39వ ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చిన అన్ని తీర్మానాలపై సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)చే కల్పించిన ఇ-ఓటింగ్ సర్వీసుల ద్వారా ఎలక్ష్మానికర్లీ వారి ఓటును వినియోగించు వసతిని సభ్యులకు కర్పించబడినది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ (పారంభం: శు<mark>కవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2023న</mark> ఉ.09.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) మరియు సోమవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2023న సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) ముగియును. **సోమవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2023న సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి)** తరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వసతి డిసబుల్ చేయబడునని సభ్యులు గమనించగలరు. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించని సభ్యులు 26వ ఏజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించు కోవచ్చును.

కటాఫ్ తేది/ రికార్డు తేది అనగా **మంగళవారం, 19 సెప్టెంబర్, 2023** నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ లబ్జిదారులైన సభ్యుల రిజిస్టర్లో పేరు రికార్వకాబడిన సభ్యులు మాత్రమే 39వ ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ (**22 సెప్టెంబర్,** 2023 నుండి 25 సెప్టెంబర్, 2023 మధ్య)/ ఇ–ఓటింగ్ వసతిని పొందుటకు అనుమతి ఉంటుంది. సభ్యదు తీర్మానంపై ఒక్కసారి ఓటును వినియోగిస్తే అతను/ఆమె తరువాత దానిని మార్చుటకు అనుమతి ఉందదు. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ష్మానికల్లీ వారి ఓటును వేయని సభ్యులు 39వ ఏజిఎంలో వారి ఇ–ఓటింగ్ను వినియోగించుకోవచ్చును. 39వ ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ చే వారి ఓటును వినియోగించిన . సభ్యులు కూదాను 39వ ఏజిఎంకు హాజరు కావచ్చు కానీ మళ్లీ వారి ఓటును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉందదు. బుల్చే నోటీసు దిస్పాచ్ తరువాత కం పెనీ యొక్క సభ్యుదిగామారిన ఇన్వెస్టర్లు మరియు కటాప్ తేది అనగా **మంగళవారం, 19 సెప్టెంబర్, 2023** నాటికి వాటాలను కలిగియున్న వారు, సెబీ సర్యూలర్ తేది. 09 డిసెంబర్, 2020ను అనుసరించి 39వ ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చిన ఇ-ఓటింగ్ సూచనలంలో పేర్కొన్న విధానంలో డిపాజిటరీలు/ సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్/ కంపెనీ/ ఆర్టీఏకు అభ్యర్థనను పంపించుటచే యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్త్ ను పొందవచ్చును.

న్యాయమైన & పారదర్శక విధానంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు ఇ–ఓటింగ్ ను పర్యవేక్షించుటకుగాను స్యూటినైజర్గా (జీ అశిష్ కుమార్ గాగ్గర్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రకటరీ వారిని కంపెనీ నియమించింది. ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–23 కౌరకు వార్షిక్ రిపోర్టుకోనహా 39వ ఏజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సొట్: https://www.moldtekengineering.com/pdf/39th-Annual-Report.pdf నండు మరియు వరుసగా స్టాక్ఎక్సేంజీల వెబ్ సైట్స్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్సేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ పై మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వెబ్ సైట్: https:// www.bseindia.com ,https://www.nseindia.com మరియు www.evoti ngindia

ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించిన విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో, తరచుగా అడిగిన (ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు హెల్ఫ్ సెక్షన్ క్రింద www.evoti ngindia .com వద్ద లభించు ఇ–ఓటింగ్ మ్యానువల్స్న్న్ పరిశీలించుకోవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@ cdslindia.com కు మెయిల్ (వాయవచ్చును లేదా 1800225533 పై కాల్ చేయండి.

For Mold-Tek Technologies Limited

ఎల్.లక్ష్మణ రావు చైర్మన్ అండ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

B.Tech SPOT ADMISSION NOTIFICATION 2023-24

Group of Institutions Hyderabad Engineering College Integrated Campus Hyderabad

Approved by AICTE, Permitted by Govt. of Telangana, Affiliated to JNTU Hyderabad Deshmukhi Village, Pochampally Mandal, Yadadri Bhuvanagiri Dist. 508284, Under HMDA Applications are invited from the eligible candidates for the following courses as per the guidelines of Government of Telangana for the Left over seats (Spot missions) in 1" year B.Tech in Counselling TS EAMCET 2023 for the acaden year 2023-24. Admissions will be done as per the rules of TS EAMCET 2023

CSM Abbreviations: CSE: Computer Science & Engineering, CSM: Computer Science & Engineering (Artificial Intelligence & Machine Learning), AID: Artificial Intelligence & Data Science

Qualified / not qualified students can apply for the vacancy position for spot admissions by paying the prescribed fee. Date of Spot Admissions 03.09.2023 to 04.09.2023 Contact No.: 9010455590, 91 & 92

ZENOTECH LABORATORIES LTD

CIN: L27100TG1989PLC010122 Office: Survey No. 250-252, Turkapally Village, Shamirpet Mandal, Hyderabad - 500 078, Telangana State Website: www.zenotechlab.com Email id: info@zenotech.co.in

34ක් කැවූජි බ්රුබිද්දු බ්කාබී එකු ලිපිඩකි

కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 34వ వార్సిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఏజియం ఆహ్వాన ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగ వ్యాపార సమీక్షకుగాను మినిస్ట్రీ ఆఫ్ కార్పొరేట్ అఫైర్స్ ("ఎంసిఏ") మరియు సెక్యూరిటీస్ & ఎక్చేంజి బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") చేత జారీచేయబడిన విషయంపై వర్తించు సర్యులర్స్ అన్నింటితో చదువబడే ది సేక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్బేంజి బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్ క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ("లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు దాని క్రింది రూల్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 ("యాక్ట్") యొక్క వర్తించబడు నియమాలన్నింటితో అనుసరించి, **శుక్రవారం, సెప్టెంబరు 29,** 2023న ఉగ 10:30గం.లు భా.కా.(ప ("ఏజియం")న విడియో కాన్ఫరెన్సు ("విసీ") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. ఆర్ధిక సం॥ 2022−23 కొరకు వార్సిక నివేదిక (ఏజియం యొక్క నోటీసుతో కలిపి), సెప్టెంబరు 01, 2023నాటికి వాటాలు కలిగియున్న అట్టి వాటాదారులకు ఎవరి ఇమెయిలు అడ్రసులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రారు & వాటా ఐదిలీ ఏజెంటు, కెఫిసు టెక్నాలజీసు లిమిటెడు ("ఆరుటీఏ"/ డిపాజిటరీసుతో నమోదుచేసుకొన్న వాటాదారులకు ఎలఆ్రానికల్లి పంపబదుతుంది. నోటీసుతోసహా వార్సిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబుసైటు www.zenotechlab.com/Annual-Report/వద్ద మరియు స్టాకు ఎక్చేంజీ వెబుసైటు అనగా., బిఎసుఇ లిమిటెడు <u>www.bseindia.com</u> వద్ద మరియు రిమాటు ఇ–ఓటింగు సదుపాయం అదే విధంగా ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఎలక్ష్మానికు ఓటింగు సదుపాయం, కల్పించుట కొరకు కంపెనీచే నియమించిన ఏజెన్సీగా, నేషనలు సెక్యూరిటీసు డిపాజిటరీ లిమిటెడు ("ఎనుఎసుడిఎలు") యొక్క వెబుసైటు <u>www.evoting.nsdl.com</u> వద్ద అందుబాటులో

జిస్టరింగు/అపదేటింగు ఇమెయిలు చిరునామా విధానం, బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు, మొగినవి:

భౌతిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు కెవైసి వివరాలు అనగా., పాన్ (ఆధార్ లింక్డ్), నామినేషన్ వివరాలు, సంప్రపదించాల్సిన వివరాలు, (పిన్, మొబైల్ నంబరు& ఇమెయిలు చిరునామాతో చిరునామా), బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు (బ్యాంకు పేరు,బ్రాంచి పేరు, ఖాతా నంబరు&ఐఎఫ్ఎస్ కోడ్) మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్& ట్రాన్స్ ఫెర్ ఏజెంట్ (ఆర్ట్ఎ), కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్తో సమూనా సంతకం వంటివి రిజిస్టర్/అప్డేట్చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. పై వివరాలు సమర్పించుట కొరకు సెబీ ద్వారా సిఫారసుచేసిన సంబంధిత ఫారాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ www.zenotechlab.com/forms-forshareholders/ వద్ద అదే విధంగా ఆర్టీఎ యొక్క వెబ్సైట్ https://ris.kfintech.com/ వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. పై పేర్కొన్న ఫారాలు సమర్పించుటకు సంబంధించి ఏవేని సందేహాలు కొరకు వాటాదారులు ఆర్టీటీఏ ను 1800–309–4001 వద్ద లేదా einward.ris@kfintech.com పై ఇమెయిల్ ద్వారా సంప్రదించవచ్చును.

డిమెటరియలైజ్డ్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులును పాన్ (ఆధార్ లింక్డు), నామినేషన్ వివరాలు, సంస్థుదించాల్సిన వివరాలు (పిన్, మొబైల్ నంబరు మరియు ఇమెయిల్ అడ్రస్త్ చిరునామా), బ్యాంకు ఖాతా వివరలు మరియు నమూనా సంతకం వంటి కెవైసి వివరాలను ను సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్తో రిజిస్టర్/అప్డేట్చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

–ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వేయుట మరియు విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియంకు హాజరగు విధానం:

చట్టం యొక్క నియమాలు మరియు లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ అనుసరించి, ఎలక్ష్యానిక్ మాధ్యమాలు అనగా. రెమ్మోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఏజియం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ (ఇ–ఓటింగ్) ద్వారా వారి ఓటు హక్కులను వినియోగించుటకు వాటాదారులకు కంపెనీ సదుపాయం కల్పిస్తుంది. ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వేయు సదుపాయం ఎన్ఎస్డిఎల్ ద్వారా సమకూర్చబదుతుంది. ఏజియం నోటీసు లో ఇ–ఓటింగ్ విధానం & ప్రక్రియ, ఏవైతే, ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్ అయితే నమోదుచేసుకోలేదో అట్టి వాటాదారులచే లేదా భౌతికంగా వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులచే ఇ–ఓటింగ్ (ప్రక్రియ మరియు విధానంతోసహా

విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియంకు హాజరగు ప్రక్రియ మరియు విధానం ఏజియం యొక్క ప్రకటనలో కూడా ఇవ్వబడినవి. జెనోటెక్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెద్ తరపున

44

అబ్దల్ గఫూర్ మహ్మద్

తేదీ:31-08-2023 కంపెనీ సెక్రకటరీ & కంప్లైన్స్ ఆఫీసర్

స్థలం: హైదరాబాద్

See Regulation - 15 (1)(a)/16(3)

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL. HYDERABAD (DRT 1)
3rd Floor, Triveni Complex, Abids, Hyderabad-500001.

Case No: OA.177 of 2023 ons under sub section - (4) of section 19 of the Act, read with sub-rule (2A) of rule of the Dept Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993. STATE BANK OF INDIA

vs . Nakshatra Enterprises, Rep by its proprietor Mudavath Thirupathi, H.No: 7-1/13 to 16, Plot Nc 13, 16, Kanchi Gachibowli Road, Nallagandla, Serilingampally, Hyderabad - 500019, Telangana. Mudavath Thirupathi, S/o. Mudavath Neelya, Aged about 31 years, Occ: Business, Male H.No: 7-1/13 to 16, Plot No. 13, 16, Kanchi Gachibowli Road, Nallagandla, Serilingampali Hyderabad - 500019, Telangana. Also at: H.No. 10-19/1, Plot No. 83, Sridhar Colony, Net Gayatrinagar, Jillelguda, Saroornagar, Hyderabad - 500079.

SUMMONS / SUBSTITUTED SERVICE BY WAY OF PAPER PUBLICATION /HEREAS, OA 177 / 2023 was listed before the Hon'ble Presiding Officer/Registrar on 31/08/202 Date of Filing /Last Date of Hearing).

WHEREAS this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons / notice on the said Application unde section 19(4) of the Act. (OA) filed against you for the recovery of debts of Rs. 67,50,648/- (Rupees Sixty Seven lakhs Fiffy thousand and Six Hundred Forty Eight only).

(i) to show cause within thirty days of the service of summons as to why the relief prayed for should

(ii) to disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application;

(iii) you are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under serial number 3A of the original application, pending hearing and disposal of the application for the attachments of properties;

)you shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of hi business any of the other assets over which security interest is created and/ or other assets and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the

fou are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar 25/09/2023 at 10:30 AM, Hyderabad failing which the application shal eard and decided in your absence

KAPSTON

Hyderabad, Telangana -500072. Corporate Office: Plot No 75, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad, Telangana-500034

15వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రకటన & రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వివరాలు

దుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 1) తేది.31 జులై, 2023నాటి సమావేశపు నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు సాధారణ మరియు (ప్రత్యే వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క 15వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ ఆఫీసు: ప్లాట్ నెం.75, కావూరి హిల్స్, మధాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500034 వర్డ

2) ఎజియం నోటీసు యొక్క ఎలక్షానిక్ కాపీలు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ తో ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడిలైతే నమోదుచేయబడినవో అట్టి సభ్యులందరికి ఇమెయిల్ పంపబడినవి. ఈ ప్రతాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.kapstonservices.com 3 కూడా లభించును. ఏజీఎం నోటీసు పంపించుట 01 సెస్టెంజర్, 2023న పూర్తి అయినది. కంపెనీ సెక్రటరీ (cs@ kapstonservices.com) వారికి మెయిల్ చేయుటచే వార్షిక రిపోర్టు యొక్క హార్తు కాపీని కూడా

ఎజియం (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్) వేదికకు ఇతరత్రా మ్రదేశం నుండిసెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క ఎలక్ర్టానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఎజియం నోటీసులో ఇచ్చిన అన్ని తీర్మానాలన్నింటిపై ఎలఆ్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించవచ్చును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఎ) ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణను ఎలఆ్రానిక్ విధానంచే ఓటింగ్ ద్వారా జరుగును.

ఇ–ఓటింగ్ వివరాలు

ప్రారంభం 22 సెప్టెంబర్, 2023 (ఉ.09.00గం.లు ఐఎస్ట్) 24 సెప్టెంబర్, 2023 (సా.5.00గం.ల ఐఎస్ట్)

బి) ఏజిఎం వద్ద లేదా ఎలక్ర్టానిక్ విధానంచే ఓటుకు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేది: 18 సెఫ్టెంబర్, 202 సి) ఎలక్ట్రానిక్ విధానంచే ఇ-ఓటింగ్కు 24 సెఫ్టెంబర్, 2023న సా. 5. 00గం. లకు ఐఎస్ట్ టి తరువాత

కలిగియున్న వ్యక్తి, ivote@bigshareonline.com/ bsshyd@bishareonline.com వద్ద అభ్యర్ధన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ ను పొందవచ్చును.

సా. 5.00గం. ల తరువాత నిలిపివేయబడును మరియు సభ్యుడు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగిస్తే సభ్యుదు ఆ తరువాత మార్చుటకు అనుమతి ఉండదు; (2) బ్యాలెట్/ పోల్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం ఎజియం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

(3) ఎజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు ఎజియంనకు హాజరు కావచ్చును కాని తిరిగి వారి ఓటును వినియోగించుకోలేరు; మరియు (4) కటాఫ్ తేదీనాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లో లేదా డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్

5. ఏజియం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.kapstonservices.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజీ ఎన్ఎస్ఇ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ నందు కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది;

్డ 6. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ తో సంబంధించిన ఏవేని విచారణ/ సమస్యల విషయంలో, దయచేసి తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను పరిశీరించవచ్చును మరియు ivote@bigshareonline.com యోక్క ఐఓట్ ఇ–ఓటింగ్ మోద్బుల్ యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు వాటాదారుల కొరకు ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ను పరిశీවించవచ్చును. అర్టివీ/కంపెనీ సెక్రటరీ:bsshyd1@bigshareonline.com/cs@ kaps tonservices.com వద్ద కూడా వాటాదారులు సంప్రదించవచ్చు.

సం/– కలూరు మనసీఁన ప్రదేశం: హైదరాబాద్ కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లియన్స్ ఆఫీసర్

Regd. Off: 3rd Floor, Ilyas Mohammed Khan Estate, #8-2-672/5&6, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana,India. **Ph.No.** 040-23313288 Email ID: investors@vivobio.com; website: www.vivobio.com CIN: L65993TG1987PLC007163

කියීටාෘ පෘතුටතුoF/පෘෂ්ර් **ෂයීටාෘ කියීටාෘ කි**රුණව යෑල <u> පිටබති 36කි කැපාූපි බර්.ුබණූ බකාබීජිට නර්.ුකිසම</u>

కంపెనీల చట్టం 2013లోని వర్తించే నిబంధనలు, సెబి (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) నిబంధనలు 2014తో పాటు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ) జారీ చేసిన సర్యులర్ నెం. 10/2022, తేది: 28డిసెంబర్, 2022 తోపాటు SEBÏ/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4. తేదీ:5. జనవరి.2023 సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్ చేంజ్ బోరు ఆప్ ఇండియ (సెబి) ద్వారా జారీ చేసిన సర్ములర్ల మేరకు (ఇప్పటి నుంచి వీటిని "సర్ములర్స్"గా పిలవాలి) 36వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) నోటీసులో నిర్దేశించి వ్యాపార కార్యకలాపాల నిర్వహణకు కంపెనీ 36వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం సెప్టెంబర్ 30, 2023 తేదీన శనివారం మధ్యాహ్నం 3-00 గంటలకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్(విసి)/ఇతర ఆడియో వీడియో పద్ధతుల(ఓఎవిఎం) ద్వార

ా పై సర్స్యులర్లు నిర్దేశించిన మేరకు 36వ ఎజిఎం, 2022–2023 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన ్లార్లు వార్షిక నివేదిక ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను కంపెనీ/దిపాజిటరీ పార్టిస్ పెంట్స్ వడ్డ తమ ఇ–మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకున్న సభ్యులందరికీ పంపబడతాయి. ఈ నోటీసు, వార్షిక నివేదిక కావీలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vivobio.com మరియు స్టాక్ఎక్స్పేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com, కంపెనీ రిజిస్టార్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ఆర్థి కన్సల్టెంట్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ www.aarthiconsultants.com సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వెబ్సైట్ www.evotingindia.com లో కూడా అందుబాటులోవుంటాయి

భాతిక **రూపంలో కంపెనీ షేర్లు కలిగిన సభ్యులు:** 36వ ఎజిఎం నోటీసు, మార్చి 31, 2023తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరపు వార్షిక నివేదికను, ఇ-ఓటింగ్ వివరాలను అందుకునేందుకు భౌతిక రూపంలో కంపెనీ షేర్లు కలిగిన సభ్యులందరూ తమ ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను తాత్కాలికంగ కంపెనీ ఆర్టిఎ ఆర్తి కన్సల్టెంట్స్ (పైవేట్ లెమిటెడ్ వద్ద వారి వెబ్సైట్ http:// www.aarthiconsultants.com/investor_services ను సందర్భించటం ద్వారా రిజిస్టర్ చేసుకోవాలని సూచించబడుతున్నారు.

ఎలఆ్హానిక్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన సభ్యులు : కంపెనీ నుండి ఎలఆ్హానిక్ పద్ధతిలో సమాచారం అందుకోవటం కోసం ఎలఆ్హానిక్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన సభ్యులు తమ ఇ–మెయిల్ చిరునామాలను వారి డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ వద్ద రిజిస్టర్/అప్డేట్ చేసుకోవాలసిందిగా సూచించబడుతున్నారు.

సెబి(ఓల్ఓఆర్డి) రెగ్యులేషన్స్,2015లోని రెగ్యులేషన్ 44(ప్రకారం కంపెనీ వారు తమ సభ్యులకు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ నమోదు చేసే సౌకర్యం కల్పిస్తున్నారు (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్), కంపెనీ యొక్క 36వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంలో సభ్యులంతా ఏజీఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన తీర్మానాలపై వారి యొక్క ఓటును నమోదు చేయాల్సి ఉంటుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 26,సెఫ్టెంబర్,2023, ఉ.గం. 9-00 (ఐఎస్ట్) ప్రారంభమై 29,సెఫ్టెంబర్,2023 తేదీన సా.గం.5-00 (ఐఎస్ట్) ముగిస్తుంది. దీనికి అదనంగా, కంపెనీ వారు ఏజీఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసే సదుపాయాన్ని కల్పిస్తారు. కంపెనీ యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కంపెనీలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రకారం కటాఫ్ తేదీ 23,సెఫ్టెంబర్,2023 నాటికి ఉన్న హక్కులకు అనుగుణంగా ఉంటుంది. 36వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రకటనలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ కోసం అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు పేర్కొనబడినవి.

ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసే విధానం

44

36వ ఎజిఎంలో డ్రువేశపెట్టే తీర్మానాలపై సభ్యుల ఇ–ఓటింగ్ విధానం గురించిన సమాచారం 36వ ఎజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చబడినది. సభ్యులు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ లేదా సమావేశపు తేదీన ఇ–ఓటింగ్ వ్యవస్థను ఉపయోగించి ఓటు వేసే సౌకర్యాన్ని సిదిఎస్ఎల్ కల్పిస్తోంది. 36వ ఎజిఎంకు విసి/ఓఎవిఎం పద్దతుల ద్వారా హాజరయ్యే సభ్యులను కంపెనీల చట్టం సెక్షన్ 103 మేరకు కోరం కోసం లెక్కించటం జరుగుతుంది.

చిరునామాలు రిజిస్టర్ చేసుకున్న సభ్యులందరికీ ఇప్పటికే అందుబాటులో వుంచటం జరిగింది. సమాచారం కోసం, మరియు కంపెనీ సభ్యులందరి (ప్రయోజనం కోసం ఈ నోటీసు జారీ చేయబడింది వివో బయోటెక్ లిమిటెడ్ తరపున

For Vivo Bio Tech Limited

ZR INFRA LIMITED

Regd. Office: Office No 11, 2nd Floor, Alcazar Plaza & Towers, 6-3-249/6,
Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad-500034

25ක් කෑවූජි බ්ර්ුබ්ණූ බ්කෘබීජිර ෆ්ාපරෙඩබ් බ්කිසෘර්ර

26వ ఏజిఎం నిర్వహణ నోటీసులో పేర్యొస్పట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు అఫీసు: <mark>అఫీసు</mark> 3ం.11, 2వ అంతస్తు, అల్మాజర్ ప్లాజా & టవర్స్, 6-3-249/6, రోద్ నెం.1, బంజారా హిల్స్, హైడ్రాబాద్-500034 వద్ద గురువారం, 28 సెప్టెంబర్, 2023న మ.3.00గం.లకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 26వ వార్షిక సర్వసభ సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించుటకు షెద్దూల్ చేయబడినది.

ర్కులర్ నెం.లు 14/2020, 17/2020 మరియు 02/021, తేది.8 ఏట్రిల్, 2020, 3 ఏట్రిల్, 2020 మరియు 13 జన్లలో 2021 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్పేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా దీని సర్యూలర్ నెం.లు సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్) సిఎంది1/సిఐఏ/సి/2020/79, తేది.12 మే, 2020 మరియు సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్/సిఎఫ్డ్/సిఎఎవిడి/సిబఏ/సి/2021/11, తేది. 15 జనవరి, 2021తో చదవగల కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ దీని సర్ములర్ నెం. 20/2020, తేది. 5 మే, 2020 ఆధారంగా కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్సోలో మెయిల్ అడ్రస్ల్ సమోదుచేసిన సభ్యులందరికీ 26వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆ.సంii 2022–23కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలు పంపబడును. డిమేటిరియలైజ్జ్*లో వాటాలను కలిగియున్న వాటాదారులు* వారి పిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ద్వారా సంబంధిత డిపాజిటరీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లు మరియుమోబైల్ నెంబరును రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. ఫిజికల్ విధానంలో వాటాలను కలిగియున్న వాటాదారులు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లలు మరియు హెజైల్ నెంఐర్లను కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్& షేర్క్రూన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ఆర్తీ కన్సల్టెంట్స్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్: info@aarthic onsultants.com వారికి దాఖలు చేయాలి.

26వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆ.సం॥ 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబొసైట్: http:// zrinfra.com/investor-relations.html వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్టేజీల వెబ్బెట్ అనగాఎంఎస్ఇ : https://www.mse.in వద్ద మరియు ఆర్తి కన్పల్టెంట్స్ బ్రైవేట్ లమివిడ్, వెబ్బెట్: http://www.arth consultants.com/investor_services పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయ

26వ ఏజిఎంలో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించుటకు రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ వసతి ('రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్') సదుపాయాన్ని కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. 26వ ఏజిఎం నోటీసులో రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ వివరణ్మాతక విధానం పేర్కొనబడినది. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 103 క్రింద కోరం లెక్కించుట నిమిత్తం ఏజిఎంలో సభ్యుల ఫిజికల్ హాజరు లెక్కించబదును

తేది: హైదరాబాద్ తేది: 2 సెప్టెంబర్, 2023 For ZR INFRA LIMITED సం/– (జుల్ఫీ అబ్దుల్లా రవ్ద్జీ)

INSTITUTE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY FOR WOM (Approved by AICTE - New Delhi and Affiliated to JNTU-Hyderabad)

arapally, Chowdariguda Vill, Ghatkesar Mandal, Medchal Dist. Ph: 9908224092, 939454456

E-mail: princeton.womenengg@gmail.com | Website: www.petw. * CAMPUS HOSTEL FOR GIRLS * 100% PLACEMENT * SPOT ADMISSIONS-TSEAMCET-2023

Branches | CSE | CSM | CSD | CSC | ECE | CIVIL few Seats are available in the above branches in EAMCET 2023-24. Interested and eligible andidates are requested to come along with all original certificates & fee on or before **04-09-202**: o attend for spot admission in college campus and seats will be allotted as per conveno ISEAMCET-2023 guidelines. Contact No's. 9908224092, 9394544566 SD/- Principa



వీడియో కాన్ఫరెన్స్/ అదర్ ఆడియో–విజువల్ మీన్స్ ద్వారా నిర్వహించబదు 34వ వార్విక సర్వసభ్య సమావేశం గురించిన సమాచారం

34వ ఏజిఎం నిర్వహణ నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి ఎంసిఏ సర్మ్ములర్ తేది.5 మే, 2020, తేది.8 ఏట్రిల్, 2020, తేది.13 ఏట్రిల్, 2020, తేది.13 జనవరి, 2021, తేది.08 డిసెంబర్, 2021, తేది.14 డిసెంబర్, 2021 మరియు తేది.5 మే, 2022 (ఉమ్మడిగా 'ఎంసిఏ సర్యులర్లు"గా పేర్మానబడును)తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్) రెగ్బులేషన్స్, 2015ను అనుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ('వీసి')/అదర్ ఆడియో విజువల్స్ మీన్స్ ('ఓఏవిఎం') ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ('ఏజిఎం') మంగళవారం, 26 సెప్టెంబర్, 2023న మ. 12.30గం.లకు నిర్వహించబడును.

సదరు ఎంసిఏ సర్యూలర్లు మరియు సెబీ సర్యూలర్లను అనుసరించి, 34వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–2023 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలను కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో ఇమెయిల్ అడ్రస్లు నమోదుచేసిన సభ్యులందరికీ పంపబడినవి. 34వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు కంపనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.suranlatele.com మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజీల వెబ్స్ట్ ట్ల్ అనగా బిఎస్ఇ වిమిటెడ్: www.bseindia.com మరియు నేషనల్ స్ట్రాక్ ఎక్సేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్ & ట్రూన్స్ఫ్ ఏజెంట్ (అర్టివీ), కెఫిన్ టెక్నాలొజీస్ లిమిటెడ్: www.kfintech.com నందు కూడా లభించును.

భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న మరియు కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను రమోదుచేయని వాటాదారులను కోరడమేమనగా కంపెనీ ఇమెయిల్ ఐడి: cs@surana.com/ nvestorservices_stl@surana.com కు లేదా కంపెనీ యొక్క అర్టివీ ఇమెయిల్ ఐడి: einward.ris@kfintech.comకి అభ్యర్థనను పంపవచ్చును. ఫొలియో నెంబరు, షేర్ సర్టిఫికేట్ రెంబరు మరియు వరుస సంఖ్యలకు అదనంగా వాటాదారులఅన్ని డెమోగ్రాఫిక్ వివరాలు అనగా పేరు, పోస్టల్ చిరునామా, ఇమెయిల్–ఐడి, మోబైల్ నెంబరును కూడిన ఇ–మెయిల్ కమ్యూనికేషన్ ఉండాలి. పాన్ మరియు ఆధార్ కార్మ యొక్క స్కాన్చేసిన కాపీని పై పేర్కొన్నట్లుగా ఇ–మెయిల్తో జతచేయాలి. డిమేటిరియలైజ్ల్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న మరియుకంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లును నమోదుచేయని వాటాదా రులను కోరదమేమనగా వారి డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో

34వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించుటకు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వసతి (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్)ను కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. అదనంగా, ఏజీఎం (ఇ–ఓటింగ్) సమయంలో ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ వసతిని కంపెనీ కల్పిస్తుంది. ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్/ ఇ–ఓటింగ్ విధానం, భౌతిక రూపంలో, డిమేటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న వాటాదారులకు మరియు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను నమోదు చేయని వాటాదారుల కొరకు వివరాలు 34వ ఏజీఎంలో నోటీసులోని వివరాలలో ఇవఁబడినవి.

> బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED

ම්ඩ: 01-09-2023

నరేందర్ సురానా

పదేశం: హైదరాబాద్

వారి మెయిల్ అడ్రస్సు నమోదు/ అప్డేట్ చేసుకోవాలి.



గుවටඩත් කෑ්ස යාවා නම් නම් ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా కార్ఫొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ ("ఎంసిఏ")చే జారీచేసిన జనరల్ సర్యులర్ నెం. 10/2022 తేది. 28 డిసెంబర్, 2022 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్సేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) (ఇకమీదట ఉమ్మడిగా సంబంధిత సర్ములర్లు"గా పేర్నొనబడును)చే జారీచేసిన సర్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్సీపిఓడి –2/పి/సిఐఆర్/2023/ 4 తేది. 5 జనవరి, 2023తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం), సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లోజర్ రిక్ష్మెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ('సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)ను అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ అదర్ ఆడియో విజువల్స్ మీన్స్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క 36వ వార్షీక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023న మ.12.00గం.లకు నిర్వహించబడును ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండాను వీసి/ ఓఏవిఎం ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించుటకు కంపెనీలకు అనుమతి ఉందదు.

ఎంసిఏ మరియు సెబీ పై పేర్కొన్న సర్యులర్లను అనుసరించి, 36వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆ.సం. 2022–23 కొరకు వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/ డిపాజిటరీలతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లును నమోదుచేసిన వాటాదారులకు ఎలక్ష్యానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే పంపబడును. వార్షిక రిపోర్లు యొక్క సాఫ్ట్ కాపీని దయచేసి రిఫర్ చేయాల్సిందిగా సభ్యులు కోరుతున్నారు. ఏజిఎం పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.kaveriseeds.in పై మరియు స్టాక్ ఎక్సేంజీల వెబ్సైబ్ అనగా బీఎస్ఇ లిమిటెడ్ www. bseindia.com మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.nseindia.com పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెబ్సైట్: www.evotingindia.com నందు కూడా అందుబాటులో ఉ ంటాయి సభ్యులు గమనించగలరు.

ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఏజిఎం హాజరుకు సూచనలు: సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 మరియు దానిలో పేర్కొన్న సంబంధిత రూల్స్ తోచదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108ను అనుసరించి, 36వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశపు నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ష్యానిక్ విధానం ద్వారా ఓటుకు వేయుటకు సభ్యులకు వసతిని కంపెనీ కల్పిస్తున్నది.

రిమోట్ ఇఓటింగ్ వ్యవధి ప్రారంభం మంగళవారం, 26 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.9.00గం.లు మరియు గురువారం, 28 సెప్టెంబర్, 2023న సా. 5. 00గం. లకు ముగియును. త తరువాత ఇ-ఓటింగ్ పోర్టల్ డిసబుల్ చేయబడును.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించని సభ్యులకు ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సస్టం ద్వారా వారి ఓటు అందుబాటులో ఉంటుంది. కటాఫ్ తేది అనగా శుక్రవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడుతున్న

సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా బెనిషిఫియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్మకాబడీనవ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ లేదా ఇఓటింగ్ వసతి అందుబాటులో ఉండును. సిడిఎస్ఎల్: https://evoting.cdslindia.com/Evoting/EvotingLogin చే కల్పించిన వీసి/ఓఏవిఎం ప్లాట్ఫామ్ ద్వారా ఏజిఎం హాజరుకు వసతిని సభ్యులకు

వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనుటకు మరియు ఇ–ఓటింగ్ కొరకు ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వివరణాత్మక గైడ్లైన్స్ సు రిఫర్ చేయాల్సిందిగా సభ్యులను కోరుతున్నాము.

ఏజిఎం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా షేర్ ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ పుస్తకాలు బుధవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2023 నుండి శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023 వరకు (రెండు రోజులతోసహా) మూసియుండును.

For kaveri seed company limited

వి. (శీలత

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

తేది: సెప్టెంబర్ 01, 2023

accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under

prior approval of the Tribunal:

) you shall be liable to account for the sale proceeds realized by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets.

Sive under may hand and the seal of this Tribunal on this date : 31/08/2023. Sd/- Recovery Officer

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL HYDERABAD (DRT 1)

KAPSTON SERVICES LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS KAPSTON FACILITIES MANAGEMENT LIMITED) Corporate Identity Number (CIN): L15400TG2009PLC062658 Registered Office: Plot No.287, MIG-2, IX Phase, KPHB, Kukatpally,

Website: www.kapstonservices.com, Email: cs@kapstonservices.com Contact Details: +91 96 4050 4050

సోమవారం, 25 సెఫ్టెంబర్, 2023న సా.04.00గం.లకు నిర్వహించబడును.

3) తేది.18 సెఫ్టెంబర్, 2023 (అనగా ఇ–ఓటింగ్ కొరకు కటాఫ్ తేది)న వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు

అనుమతి ఉండదు. దీ) కంపెనీ యొక్క వాటా కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి మరియు ఎజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన వ్యక్తి మరియు కటాఫ్ తేది అనగా 18 సెఫ్టెంబర్, 2023 నాటికి వాటాలను

(1) బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్యూల్ 24 సెఫ్టెంబర్, 2023న

యొక్క రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్డు చేయబడిన వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదేవిధంగా బ్యాలెట్/ పోల్ ద్వారా ఎజియం వద్ద ఓటింగ్ సదుపాయం పొందవచ్చును.

For Kapston Services Limited (గతంలో క్యాప్ప్ట్లటన్ ఫెసిలిటీస్ మేనేజ్మేంట్ లిమిటెడ్గా తెలిసినది) ම්ඨ: 01-09-2023

VIVO BIO TECH LIMITED

నిర్వహించబడునని ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియచేయటమైనది.

కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్ 108, మరియు దీనితో పాటుగా వర్తింపదగిన రూల్స్ మరియు

ఓటు వేసేందుకు సంబంధించిన ఇ-ఓటింగ్ లాగిన్ వివరాలు పైన తెలిపిన పద్ధతిలో ఇమెయిత్

ක්ත: 01-09-2023

పుస్తక ముగింపుపై సమాచారం

(పదేశం: సికిం(దాబాద్